
  DETERMINAZIONE N. 1163 del 18.12.2020

 

1 di 4

Regione Piemonte

STRUTTURA 
S.O.C. FARMACIA

Direttore Dr.ssa Silvia BONETTA

 

O
G
G
E
T
T
O

RICONOSCIMENTO DELLA TITOLARITA’ DELLA 
“FARMACIA DR. G. SIRONI DI SIRONI GIORGIO” – VIA 
DE NOTARIS 1 – VERBANIA ALLA “FARMACIA SIRONI 
DEL DOTT. SIRONI GIORGIO & C SNC”  – farmacia 
rurale – CODICE REGIONALE 55044   E DELLA 
GESTIONE DEL DISPENSARIO SITO NEL COMUNE DI 
COSSOGNO (VB) – RETTIFICA DATA DECORRENZA  
DETERMINAZIONE N. 1126 del 11.12.2020 -

 



  DETERMINAZIONE N. 1163 del 18.12.2020

 

2 di 4

al N. 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura

………………………….

                                                 

                                                     Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento

                         

data,                                          Il Direttore
                                                                             S.O.C. FARMACIA  
                                                                     Responsabile del Procedimento
                                                                          (Dott. Silvia BONETTA)

                                           



  DETERMINAZIONE N. 1163 del 18.12.2020

 

3 di 4

IL DIRETTORE S.O.C. FARMACIA

Dato atto che con Determinazione n. 1126 del 11.12.2020 è stato autorizzato quanto segue:
con decorrenza 01.01.2020:
- SIRONI Giorgio nato a Premosello Chiovenda (Vb) il 21.10.1958, laureato in Farmacia 

presso l’Università degli Studi di Milano ed iscritto all’Albo dei Farmacisti di No-VCO al 
n. 1422 dal 09.07.1986, C.F. SRNGRG58R21H037Y

- LISANTI Elena nata a Verbania il 09.08.1960 C.F. LSNLNE60M49L746A
ad aprire e gestire la “FARMACIA Sironi del Dott. Sironi Giorgio & C snc” (P.I. 
02648590038) nei locali siti in Via De Notaris n. 1 a Verbania, sede rurale, e gestire il 
Dispensario sito nel Comune di Cossogno (VB) sotto l’osservanza delle vigenti disposizioni 
di Legge

Precisato che per mero errore materiale è stata indicata la data 01.01.2020

Premesso che la data di decorrenza dell’autorizzazione è 01.01.2021

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di autorizzare, per le motivazioni indicate in premessa e qui tutte richiamate, con 
decorrenza 01.01.2021:
- SIRONI Giorgio nato a Premosello Chiovenda (Vb) il 21.10.1958, laureato in Farmacia 

presso l’Università degli Studi di Milano ed iscritto all’Albo dei Farmacisti di No-VCO al 
n. 1422 dal 09.07.1986, C.F. SRNGRG58R21H037Y

- LISANTI Elena nata a Verbania il 09.08.1960 C.F. LSNLNE60M49L746A
ad aprire e gestire la “FARMACIA Sironi del Dott. Sironi Giorgio & C snc” (P.I. 
02648590038) nei locali siti in Via De Notaris n. 1 a Verbania, sede rurale, e gestire il 
Dispensario sito nel Comune di Cossogno (VB) sotto l’osservanza delle vigenti disposizioni 
di Legge

4.   Di notificare l’adozione del presente atto alla “Farmacia Sironi del Dott. Sironi Giorgio & C 
snc” ed a tutti gli organi e servizi interessati”

data,  18.12.2020                                  Il Direttore 
                                                S.O.C. FARMACIA

                                                                         Responsabile del Procedimento
                                                                             (Dr.ssa Silvia BONETTA)

                                                               
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE 
DELL’ASL VCO                                         



  DETERMINAZIONE N. 1163 del 18.12.2020

 

4 di 4

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

X FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

